HotelwellnessgastronomiesportEvents
[image: ]VoucheryČlenstvíENRezervace

HotelWellnessSportRestaurant

[image: ]

ČeskyEnglishRezervace
Hotel[image: ]

Wellness[image: ]

Gastronomie[image: ]

Sport[image: ]

Events[image: ]


Pořádání eventůAktualityČlenstvíVoucheryKde nás najdete
[image: ][image: ][image: ]
Nad Hliníkem 1202, 
Praha 5, 150 00 
Tel.: +420 722 980 402
recepce@vistaresort.cz









[image: ][image: ][image: ]

Moderní styl v harmonii s přírodou
Vstupte do světa čisté přírody, kde zapomenete na okolní stres a napětí. Celý klub obklopují vzrostlé stromy, které poskytují dostatek soukromí a ticha. Relaxujte ve wellness, trénujte na čerstvém vzduchu anebo pracujte v kanceláři s výhledem do zeleně.


[image: ]



INSPIRUJÍCÍ VYHLÍDKY
Vaše všední dny obohatíme o nevšední zážitky. Přinášíme klid uprostřed života plného ruchu. Dáváme vám prostor získat nadhled v osobním i profesním životě. U nás najdete místo pro očistu těla, mysli i duše.


[image: ]ubytování
Vista 
Hotel

Klid a pokoj v srdci přírody
Navštívit  →







[image: ]spa ⸻ anti-aging
Vista 
Wellness

Za krásou uvolnění těla i duše
Navštívit  →







[image: ]Zdravá kuchyně
Vista 
Gastronomie

S chutí pro rozmanitost současnosti
Navštívit  →







[image: ]Fitness ⸻ Tenis
Vista 
Sport

Když rádi berete život sportovně
Navštívit  →







[image: ]firemní zázemí
Vista 
Events

Ideální pracovní místo má výhled do lesa
Navštívit  →








Eventy


Místo pro výjimečné události: Event Nadačního fondu Neuron v našem resortu
Nezapomenutelný večer plný významných osobností v čele s prezidentem Petrem Pavlem.

Číst více  →




[image: ]
Na nejlepší adrese
Místo, kde se setkávají inspirativní lidé v klidu přírody. Nechte se pohltit skandinávskou architekturou a anglosaskými klubovým tradicemi.






[image: ]
Ve spojení s přírodou
Každý den nabízí různé krásy – louku, les, nebo zahrady našeho resortu. Užijte si chladivý vánek ve stínu stromů během letní veder. Usínejte při šumění lesa a probouzejte se za zpěvu ptáků.







[image: ]
Zážitek pro vaše smysly
Teplo ušlechtilého dřeva vás zahřeje, obložení z chladného kamene vás osvěží a sklo vás skrze výhledy do okolí potěší. Vytvořili jsme místo, které pohladí všechny vaše smysly a přinese intenzivní zážitky.






[image: ]
Obrazy života
Budou vás provázet na každém kroku. Umělecká díla, živá a pestrá, jako chvíle strávené v našem resortu. Podívejte se na svět očima malíře Novotného a užijte si promyšlené výhledy z francouzských oken







[image: ]
[image: ]


[image: ]
Klub, o kterém jste doposud jenom snili. Takhle má život vypadat. 
Začněte svůj den snídani bohatou na vitamíny a energii. Zorganizujte si pracovní setkání, nebo si udělejte radost a využijte tenisové kurty v jednom z nejluxusnějších sportovně-společenských středisek v Praze. Rádi cvičíte?
Svoji fyzickou formu můžete udržovat v našem moderně vybaveném fitness centru. Vychutnejte si odpočinek v jedné z našich luxusních saun, a zakončete svůj den vynikající večeří, gastronomickým zážitkem, který omámí všechny vaše smysly.



[image: ]
Lorem ipsum dolor.
Začněte svůj den snídani bohatou na vitamíny a energii. Zorganizujte si pracovní setkání, nebo si udělejte radost a využijte tenisové kurty v jednom z nejluxusnějších sportovně-společenských středisek v Praze. Rádi cvičíte?




[image: ]
Lorem ipsum dolor.
Lorem.
Začněte svůj den snídani bohatou na vitamíny a energii. Zorganizujte si pracovní setkání, nebo si udělejte radost a využijte tenisové kurty v jednom z nejluxusnějších sportovně-společenských středisek v Praze. Rádi cvičíte?Svoji fyzickou formu můžete udržovat v našem moderně vybaveném fitness centru. 







Členství v klubu Vista
Vista Club přináší to nejlepší z anglosaských klubových tradic do klidu zdejší přírody. S členstvím vás čekají přátelská setkání s inspirativními lidmi, sportovní programy na míru Vaší kondici i cílům a odpočinek v absolutním pohodlí.
Staňte se součástí Vista Members Club. 
MÁM ZÁJEM O ČLENSTVÍ

unikátní projekt
Toto je pouze začátek. 
Plány Vista resortu do budoucna, bydlení, klinika a další.
Podívejte se

TĚŠÍME SE NA SETKÁNÍ
Přeměňujeme běžné dny na mimořádné okamžiky.


[image: ]
[image: ]Hledáme naděje a talenty.

Právě dokončovaný sportovně společenský resort Vista v pražském lesoparku Košíře hledá právě Vás:
	šikovné
	chytré 
	odpovědné
	flexibilní
	se smyslem pro humor 
	s vášní pro profesionalitu 
	s dobrou komunikací

Absolvujte zdarma naší akademii a staňte se členem právě vznikajícímu teamu zaměstnanců a stálých spolupracovníků pro náš hospitality team. 

Pro škálu pozic:
	recepční
	hostesky
	servírky a číšníky
	event koordinátory
	pomocné produkční
	concierge reprezentanty 
	a další v ČR ne až tak běžné pozice 

hledáme talentované zájemce, kteří se chtějí stále zlepšovat a využít příležitost. Proškolíme, zaučíme a dle míry vaší akceschopnosti a vašeho zájmu zapojíme do unikátního projektu Vista Resort a Club.



Nabízíme příležitostné zapojení od 200 Kč čistého na hodinu až po hlavní pracovní poměr. Aneb, již zítra můžete být v první třídě. 
Pište na provozni@vistatenis.cz





[image: ]
[image: ]Poslední formulář před absolutním uvolněním


Vyplňte své osobní údaje. Pro členy je vstup bez poplatků.


   


V kolik hodin?
10:30
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00


Počet lidí
1 člověk
2 lidí
3 lidí
4 lidí
5 lidí
6 lidí
7 lidí
8 lidí



Všechny otázky vám rádi zodpovíme na recepci: +420 211 154 218.

Odesláním své e-mailové adresy dáváte společnosti Vista Resort & Club s.r.o. souhlas se zpracováním vašich osobních údajů.


Úspěšně odesláno.
Brzy se vám ozveme na vámi uvedený kontakt.








[image: ]
[image: ]perfektní místo
Místo pro váš event
Zanechte nám e-mail a zašleme vám více informací.

Všechny otázky vám rádi zodpovíme na recepci: +420 211 154 111.

Odesláním své e-mailové adresy dáváte společnosti Vista Resort & Club s.r.o. souhlas se zpracováním vašich osobních údajů.

Úspěšně odesláno.
Brzy se vám ozveme na vámi uvedený kontakt.








[image: ]
[image: ]Limitovaný počet míst
Staňte se součástí unikátního klubu
Setkávejte se na úrovni a žijte mezi těmi, kteří sdílí podobné hodnoty a potrpí si na svůj životní styl. Přijměte pozvání do tohoto promyšleného klubu a dopřejte si obohacující změnu. Rádi Vám vše představíme osobně a u dobré kávy.
Členství nabízíme jednotlivcům i párům od 65 000 Kč za rok. 
Poskytujeme i možnost firemního členství.

Zanechte nám na sebe kontakt, zašleme vám více informací.


Odesláním své e-mailové adresy dáváte společnosti Vista Resort & Club s.r.o. souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů.

Děkujeme za důvěru!

Váš e-mail se k nám úspěšně dostal. 
Těší nás, že máte chuť stát se součástí unikátního klubu Vista.

Brzy se vám ozveme s dalšími kroky.







[image: ]Vista hotel
RezervaceKomfort

Wellness balíček




Vista wellness
Vista Spa

Vista masáže

Vista Rituals



anti-aging
Vista gastronomie
Restaurace

Bistro

Vinotéka




Vista sport
Tenis

Fitness

Minigolf




Vista Events
Konferenční místnost

Zasedací místnost

Klubová místnost

Pracovna





ČlenstvíObchodní podmínkyZpracování osobních údajůObchodní podmínkySoutěžní podmínkyMedia RoomPartneři
+420 722 980 402Obchodní podmínkyrecepce@vistaresort.cz
Odebírejte novinky
Odesláním své e-mailové adresy dáváte společnosti Vista Resort & Club s.r.o. souhlas se zpracováním vašich osobních údajů.

Úspěšně odesláno.
Brzy se vám ozveme na vámi uvedený kontakt.



© 2024 VISTA Resort & Club
Na provoz tohoto sportoviště přispívá Magistrát hl. m. Prahy.
































